
K prodeji, Sklady, 400 m2
Číslo inzerátu (ID): 4220216 Datum vydání: 26.02.2024

Cena za nemovitost:

470 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme Vám prodej komerční budovy v obci Štědrá – okr.
Karlovy Vary. Užitná plocha 275 m2, zastavěná plocha 328 m2.
Dům byl využívám jako společenský sál, stavba je na katastru
vedena jako STAVBA OBČANSKÉHO VYUŽITÍ bez č.p. nebo č.
ev. Součástí prodeje jsou i dva pozemky navazující na veřejnou
komunikaci o celkové ploše 122 m2. Stavba je cihlová s betonovou
podlahou, není momentálně napojený na žádné sítě. Sítě jsou v
dosahu. Budova je před kompletní rekonstrukcí. Stavbu je možné
využít jako sklady, zázemí firmy, kanceláře. Když projde dům
rekonstrukcí, je možné využít i jako vlastní bydlení. S financováním
Vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4220216
Inzerát aktualizován: 26.02.2024
Inzerát vydán: 10.02.2024
ID zakázky v RK: 900861572
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 400 m2
Plocha pozemku: 437 m2
Užitná plocha: 400 m2
Kód zakázky: 861572

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Krejčíková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


